
UCHWAŁA NR XXVIII/181/2017
RADY GMINY WISZNICE

z dnia 17 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowej liczby godzin 
dydaktycznych nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach oraz określenia 

pedagogowi szkolnemu tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii związków zawodowych, 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr VII/23/2011 Rady Gminy Wisznice z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowej liczby godzin dydaktycznych nauczycieli, którym powierzono 
stanowisko kierownicze w szkołach oraz określenia pedagogowi szkolnemu tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. poz. 2024) pkt.  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  otrzymują brzmienie:

„1) dyrektor szkoły każdego typu o liczbie oddziałów od 2 do 5 – 10 godzin”.

„2) dyrektor szkoły każdego typu o liczbie oddziałów od 6 do 7 – 7 godzin”.

„3) dyrektor szkoły każdego typu o liczbie oddziałów od 8 do 9 – 6 godzin”.

„4) dyrektor szkoły każdego typu o liczbie oddziałów od 10 do 12 – 5 godzin”.

„5) dyrektor szkoły każdego typu o liczbie oddziałów powyżej 12 – 4 godziny”.

„6) wicedyrektor szkoły każdego typu o liczbie oddziałów od 10 do 12 – 8 godzin”.

„7) wicedyrektor szkoły każdego typu o liczbie oddziałów powyżej 12 – 6 godziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice

Ewa Nuszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4833


		2017-12-05T14:33:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




